↑
↑
↓ ↓
← → ← →
※外観および仕様は予期なく変更することがあります。
外形寸法 / 重量 255mm×210mm×40.0mm / 210mm※アンテナ含む
AC100V-240V、50/60Hz、3.5A
6.1W以下(HDD除く)
動作環境 -10℃〜+55℃、R290〜95% 非結露 / 86〜106kpa
最⼤消費電⼒
電源
40mm
100
ONVIF(Profile S)
1SATA、最⼤4TB
USB2.0×1 / 1ポート(PC通信 / キーボード) / 1ポート(PTZコントロール)
顔認証 12顔画像/秒、カメラ映像1chまで
4ch / 1ch
1 / 4 / 8ch
1920×1080、1280×1024、1280×720、1024×768
Smart h.265+ / h.265 /Smart h.264+ / h.264 / MJPEG
5Mp、4Mp、3Mp、1080P、1.3Mp、720P 他
最⼤200Mbps ※AI機能使用時80Mbps
マルチコアエンベデッドプロセッサ / エンベデッド Linux
最⼤8ch
AI人物動作検知
1HDMI(upto1920×1080)、1VGA
同期再生
255mm
210mm
録画解像度
録画レート
映像検知 動体検知、MDゾーン:396(22×18)、ビデオロス&カメラブランク
USBデバイス / ネットワーク
RJ-45(10/100/1000Base)
2(joint working or 2 independent 1000Mbps Ethernet ports)
内臓HDD / HDD運用モード
USB / RS232 / RS485
ネットワークインターフェイス
Ethernet
インターフェイス
頁
1/1WH-NF4008P
型　　番
株式会社セプテンバーインターナショナル 2021年6⽉
発　　⾏
最⼤接続数
相互運用性
210mm
WH-NF4008P  製品スペック
8ch h.265+ 3MP Wifi対応 ネットワークビデオレコーダー  機器仕様書
バックアップ
アラーム⼊⼒ / リレー出⼒
表⽰解像度
ビデオ圧縮方式
プロセッサ / OS
IPカメラ⼊⼒
AIサーチ